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Eixo tecnológico: Ambiente, Saúde e Segurança
Classificação Nome Pontuação

1 Sandra Margon 45
2 Ricardo Tomaz Martinelli 42,5
3 Eliege da Silva Madeira Gon 38
4 Ana Raquel Santos de Medeiros Garcia 22,5
5 Iza Paula Sorio 18
6 Wagner da Silva Andrade 14
7 Claudiane Souza da Cruz de Faria 12
8 Vanessa Gonçalves dos Santos 10,5
9 Leonardo Matiazzi Correa 10,5
10 Karina Alves de Castro Pinto 10
11 Marcos Valério Kuhlmann Raggi 9
12 Francisco de Deus Fonseca Neto 9
13 Cristina Mota Damasceno 5
14 Edilson Tomé 5

Eixo tecnológico: Controle e Processos Industriais
Nome Pontuação

1 Antonio Vieira Passos Neto 30
2 José Alexandre de Souza Gadioli 27
3 Rosilene de Sá Ribeiro 18
4 Clainer Bravin Donadel 9
5 Edson Ciqueira Nunes 7
6 Milena Machado de Melo 6,5
7 Niciane Estevao Castro 1

Eixo tecnológico: Gestão e Negócios
Nome Pontuação

1 Sandra Margon 45
2 Carlos Roberto Pires Campos 44,5
3 Ricardo Tomaz Martinelli 42,5
4 Marize Lyra Silva Passos 41
5 Flavio Pavesi Simão 39
6 Patricia de Almeida Feitosa 29,5
7 José Alexandre de Souza Gadioli 27
8 Adeilton Castão Pereira 22
9 Elizangela Campos da Rosa Broetto 21
10 Bruno Cardoso Coutinho 19
11 Iza Paula Sorio 18
12 Andressa Salvador 17
13 Wagner Pereira Rocha 16
14 Sandra Mara Mendes 16
15 Claudiane Souza da Cruz de Faria 12
16 Vanessa Gonçalves dos Santos 10,5
17 Victor Gianordoli 9
18 Andre dos Santos Sampaio 7
19 Alex Silva Garcia 3
20 Niciane Estevao Castro 1



Eixo tecnológico: Hospitalidade e Lazer
Nome Pontuação

1 Elizangela Campos da Rosa Broetto 21
2 Karina Alves de Castro Pinto 10
3 Cristina Mota Damasceno 5
4 Myrian Costa Schiiler 3

Eixo tecnológico: Informação e Comunicação
Nome Pontuação

1 Carlos Roberto Pires Campos 44,5
2 Flavio Pavesi Simão 39
3 Patricia de Almeida Feitosa 29,5
4 Luis Carlos Loss Lopes 28
5 Adeilton Castão Pereira 22
6 Celio Proliciano Maioli 19
7 Bruno Cardoso Coutinho 19
8 Antonio Luiz Santana 17
9 Sandra Mara Mendes 16
10 Bruno Ramos Gonzaga 12,5
11 Victor Gianordoli 9
12 Edilson Tomé 5
13 Alex Silva Garcia 3

Eixo tecnológico: Infraestrutura
Nome Pontuação

1 Mariana Biancucci Apolinario Barbosa 23
2 Rosilene de Sá Ribeiro 18
3 Antonio Luiz Santana 17
4 Wagner Pereira Rocha 16
5 Bruno Ramos Gonzaga 12,5
6 Francisco de Deus Fonseca Neto 9

Eixo tecnológico: Produção Alimentícia
Nome Pontuação

1 Maria Isabel Suhet 38
2 Eliege da Silva Madeira Gon 38

Eixo tecnológico: Produção Industrial
Nome Pontuação

1 Marize Lyra Silva Passos 41
2 Maria Isabel Suhet 38
3 Antonio Vieira Passos Neto 30
4 Marcos Valério Kuhlmann Raggi 9
5 Edson Ciqueira Nunes 7
6 Milena Machado de Melo 6,5

Eixo tecnológico: Recursos Naturais
Nome Pontuação

1 Ana Raquel Santos de Medeiros Garcia 22,5
2 Wagner da Silva Andrade 14
3 Leonardo Matiazzi Correa 10,5
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